
ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUIRAI                 

CNPJ:
RUA  CAMPO GRANDE, 1585
C.E.P.:

15.403.041/0001-04

79965-000 - Itaquiraí - MS

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.:  47/2021 - PR

114/2021

24/09/2021

24/09/2021

Folha:  1/5

 (As propostas serão abertas para julgamento às  09:00  horas do dia  07/10/2021).

Endereço:
CNPJ / CPF:
Validade da Proposta:

............................................................................

............................................................................

............................................................................

Estado:
Inscrição Estadual:
Prazo Entrega/Exec.:

.............

.............................................................

.............................................................

Telefone:
Fax:
Condições de Pagamento:

..........................................

..........................................

..........................................

Fornecedor: E-mail:
Cidade: Contato:

.................................................................................................... ........................................................................

.................................................................................................... ........................................................................
......................................................................
......................................................................

Lote - 1

item Código Unid Especificação Quantidade Marca Oferecida Preço Unitário Preço Total

1 18098185 Serv. ADAPTAR BUCHAS GUIAS (18-09-8185) 12,000                                                                                                       

3 18098186 Serv. ALINHAR BIELAS (18-09-8186) 6,000                                                                                                       

17 18098187 SERV CONFERIR ALTURA DE PISTÕES (18-09-8187) 6,000                                                                                                       

18 43044360 Serv. EMBUCHAR COMANDO DE VALVULA (43-04-4360) 1,000                                                                                                       

19 18098188 SERV EMBUCHAR E MANDRILHAR BUCHAS DE BIELAS (18-09-8188) 6,000                                                                                                       

20 82010422 UN ENCAMISAR CIL CUMIS S.B. (82-01-0422) 6,000                                                                                                       

21 11020147 UN ESMERILHAR VALVULAS (11-02-0147) 12,000                                                                                                       

28 18098190 SERV LIMPEZA E TROCA DE COLMEIA RADIADOR (18-09-8190) 1,000                                                                                                       

29 18098189 Serv. LIMPEZA QUIMICA (18-09-8189) 1,000                                                                                                       

32 43044390 SERV MONTAGEM MOTOR COMPLETO (43-04-4390) 1,000                                                                                                       

33 82010416 UN MONTAR VAL CUMIS (82-01-0416) 12,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../......... ...... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assinatura do Fornecedor



ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUIRAI                 

CNPJ:
RUA  CAMPO GRANDE, 1585
C.E.P.:

15.403.041/0001-04

79965-000 - Itaquiraí - MS

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.:  47/2021 - PR

114/2021

24/09/2021

24/09/2021

Folha:  2/5

Lote - 1

item Código Unid Especificação Quantidade Marca Oferecida Preço Unitário Preço Total

45 43044386 Serv. Pintura motor. (43-04-4386) 1,000                                                                                                       

47 43044365 Serv. Plainar cabeçote. (43-04-4365) 1,000                                                                                                       

48 18098191 SERV PLAINAR COLETOR DE ESCAPE (18-09-8191) 1,000                                                                                                       

49 43044364 UN PLAINAR FACE DO BLOCO (43-04-4364) 1,000                                                                                                       

50 18098197 Serv. PLAINAR SAIDAS ESCAPE CABEÇOTE (18-09-8197) 1,000                                                                                                       

52 99290514 Serv. REGULAGEM DE BICOS INJETORES (99-29-0514) 6,000                                                                                                       

54 18098192 SERV RETIFICAR E BRUNIR CILINDROS (18-09-8192) 6,000                                                                                                       

55 18098193 SERV RETIFICAR E POLIR VIRABREQUIM (18-09-8193) 1,000                                                                                                       

56 18098194 Serv. RETIFICAR FERRO DE BIELAS (18-09-8194) 6,000                                                                                                       

57 18098195 SERV RETIFICAR SEDES (18-09-8195) 12,000                                                                                                       

58 27023691 Serv. Retificar válvula. (27-02-3691) 12,000                                                                                                       

62 18091240 Serv. SERVICO BALANCEAR VIRABREQUIM C/ VOLANTE (18-09-1240) 1,000                                                                                                       

63 18090058 SERV SERVIÇO DE COLOCAR MOTOR (18-09-0058) 1,000                                                                                                       

64 18098196 SERV TESTAR MOLAS DINAMOMETRO (18-09-8196) 12,000                                                                                                       

65 99270135 Serv. Testar trinco do cabeçote (99-27-0135) 1,000                                                                                                       

68 27023697 Serv. Tornear pistão. (27-02-3697) 6,000                                                                                                       

Total por Extenso:  (_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________)
(Valores expressos em Reais R$) TOTAL GERAL:                                     

Local e Data:  ...................................................., ........../........../......... ...... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assinatura do Fornecedor



ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUIRAI                 

CNPJ:
RUA  CAMPO GRANDE, 1585
C.E.P.:

15.403.041/0001-04

79965-000 - Itaquiraí - MS

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.:  47/2021 - PR

114/2021

24/09/2021

24/09/2021

Folha:  3/5

Lote - 2

item Código Unid Especificação Quantidade Marca Oferecida Preço Unitário Preço Total

2 27025030 UN ADITIVO CONCENTRADO (27-02-5030) 3,000                                                                                                       

4 43041255 Unid. Bico injetor. (43-04-1255) 6,000                                                                                                       

5 82010406 UN BOMBA  OLEO CUMIS COD 230064 (82-01-0406) 1,000                                                                                                       

6 19140007 UNI BOMBA ALIMENTADORA (19-14-0007) 1,000                                                                                                       

7 43041118 Unid. Bomba d'água. (43-04-1118) 1,000                                                                                                       

8 99270069 PC Bronzina de biela (99-27-0069) 1,000                                                                                                       

9 99270095 Unid. Bronzina mancal (99-27-0095) 1,000                                                                                                       

10 43040715 Unid. Bucha comando. (43-04-0715) 1,000                                                                                                       

11 34090022 Unid. BUCHA DE BIELA (34-09-0022) 6,000                                                                                                       

12 27025031 UN BUCHA GUIA DE VALVULAS (27-02-5031) 12,000                                                                                                       

13 27170311 UN CAMISA (27-17-0311) 6,000                                                                                                       

14 27022431 UN COLA BRANCA. (27-02-2431) 1,000                                                                                                       

15 99270172 Unid. COLA SILICONE PRETO MWM (99-27-0172) 1,000                                                                                                       

16 27022846 UN COMANDO DE VALVULAS (27-02-2846) 1,000                                                                                                       

22 27023499 UN FILTRO COMB COMMINS ISB (27-02-3499) 1,000                                                                                                       

23 41010021 Unid. Filtro lubrificante. (41-01-0021) 1,000                                                                                                       

24 27023826 PC HELICOIDE (27-02-3826) 8,000                                                                                                       

25 27022640 Unid. INTERRUPTOR DE ÓLEO. (27-02-2640) 1,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../......... ...... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assinatura do Fornecedor



ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUIRAI                 

CNPJ:
RUA  CAMPO GRANDE, 1585
C.E.P.:

15.403.041/0001-04

79965-000 - Itaquiraí - MS

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.:  47/2021 - PR

114/2021

24/09/2021

24/09/2021

Folha:  4/5

Lote - 2

item Código Unid Especificação Quantidade Marca Oferecida Preço Unitário Preço Total

26 19010099 JOGO JOGO DE ARRUELAS (19-01-0099) 1,000                                                                                                       

27 82012243 JOGO JUNTA  MOTOR (82-01-2243) 1,000                                                                                                       

30 99270253 PC MANGUEIRA RETORNO TURBINA (99-27-0253) 1,000                                                                                                       

31 27025045 UN MOLA DE VALVULA (27-02-5045) 6,000                                                                                                       

34 22070095 Unid. Óleo Lubrificante 15W40, embalagem de 1 litro (22-07-0095) 15,000                                                                                                       

35 42090020 KG PANO LIMPEZA (ESTOPA) (42-09-0020) 2,000                                                                                                       

36 27025032 UN PARAFUSA BIELA (27-02-5032) 12,000                                                                                                       

37 27025033 UN PARAFUSO CABEÇOTE 120MM (27-02-5033) 14,000                                                                                                       

38 27025034 UN PARAFUSO CABEÇOTE 180MM (27-02-5034) 6,000                                                                                                       

39 27025035 UN PARAFUSO CABEÇOTE 70MM (27-02-5035) 6,000                                                                                                       

40 27025036 UN PARAFUSO COLETOR ESC. (27-02-5036) 12,000                                                                                                       

41 42090021 PC PASTA MONTAGEM MOTOR (42-09-0021) 1,000                                                                                                       

42 27025037 UN PENEIRA TAMPA (27-02-5037) 1,000                                                                                                       

43 27025038 UN PINO AJUSTE (27-02-5038) 1,000                                                                                                       

44 36070007 Unid. PINO DE PRESSÃO (36-07-0007) 6,000                                                                                                       

46 27020097 PC PISTÃO COM ANÉIS (27-02-0097) 6,000                                                                                                       

51 27025039 UN POLIA ANTIVIBRADORA (27-02-5039) 1,000                                                                                                       

53 27025040 UN RETENTOR VIRABREQUIM (27-02-5040) 1,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../......... ...... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assinatura do Fornecedor



ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUIRAI                 

CNPJ:
RUA  CAMPO GRANDE, 1585
C.E.P.:

15.403.041/0001-04

79965-000 - Itaquiraí - MS

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.:  47/2021 - PR

114/2021

24/09/2021

24/09/2021

Folha:  5/5

Lote - 2

item Código Unid Especificação Quantidade Marca Oferecida Preço Unitário Preço Total

59 27025042 UN SELO COMANDO (27-02-5042) 1,000                                                                                                       

60 27025041 UN SELO D'ÁGUA 17,73MM (27-02-5041) 8,000                                                                                                       

61 42090028 PC SELO TEMPERATURA MOTOR (42-09-0028) 1,000                                                                                                       

66 27025043 UN THINNER FRACO 5000/6000 (27-02-5043) 1,000                                                                                                       

67 27025046 UN TINTA CINZA (27-02-5046) 1,000                                                                                                       

69 25120001 Unid. TUCHO (25-12-0001) 12,000                                                                                                       

70 27021061 UN Turbo Recondicionado (27-02-1061) 1,000                                                                                                       

71 27023745 PC VÁLVULA ALÍVIO (27-02-3745) 1,000                                                                                                       

72 27024853 UN VALVULA TERMOSTATICA (27-02-4853) 1,000                                                                                                       

73 19100066 Unid. VEDADOR DE VALVULA (19-10-0066) 12,000                                                                                                       

Total por Extenso:  (_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________)
(Valores expressos em Reais R$) TOTAL GERAL:                                     

Local e Data:  ...................................................., ........../........../......... ...... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assinatura do Fornecedor


